
1
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 8 6

Про затвердження проєктно-
кошторисної документації

Керуючись статтями 40, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 11 
травня 2011 року № 560 «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України» (із змінами), 
розглянувши лист з доданою проектно-кошторисною документацією відділу 
освіти Валківської міської ради, Богодухівського району, Харківської області 
від 04 червня 2021 року № 365, виконавчий комітет Валківської міської ради 
вирішив:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Капітальний 
ремонт будівлі Сніжківського дошкільного навчального закладу «Ромашка» 
Сніжківської сільської ради за адресою: вул. Молодіжна, 2, с. Сніжків, 
Валківського району, Харківської області (коригування)» - 1 черга, загальною 
сумою 4672,729 тис. грн.

2. Начальнику відділу освіти міської ради Наталії ЗАВОРОТНІЙ 
забезпечити зберігання затвердженої проєкто-кошторисної документації та її 
використання, в установленому законодавством порядку в подальшій роботі.

3. Контро, 
міського голов

ям даного рішення покласти на заступника 
такті виконавчих органів ради Ольгу БОРЩ.

Міський голов; Валерій СКРИПНІЧЕНКО


